
Об оказании материальной помощи на обучение социально незащищенным 
обучающимся и обучающимся из малообеспеченных семей

Утративший силу
Решение Жезказганского городского маслихата Карагандинской области от 04 
мая 2009 года N 15/181. Зарегистрировано Управлением юстиции города 
Жезказган Карагандинской области 19 мая 2009 года N 8-2-83. Утратило силу 
решением Жезказганского городского маслихата Карагандинской области от 12 
марта 2010 года N 21/264
       Сноска. Утратило силу решением Жезказганского городского маслихата 
Карагандинской области от 12.03.2010 N 21/264.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года "Кодексом
Бюджетный кодекс Республики Казахстан",  Республики Казахстан от 23Законом
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан" Жезказганский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Оказать материальную помощь на обучение социально незащищенным 
обучающимся и обучающимся из малообеспеченных семей.
      2. Данное решение вводится в действие по истечении десяти дней после 
официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные 
комиссии городского маслихата.
Председатель сессии,  
секретарь городского маслихата К. Абдиров
Согласовано:  
Начальник отдела занятости  
и социальных программ  
города Жезказгана  
Мырзаханов Баглан Мырзаханович  

      
      4 мая 2009 год

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


